G
R
A
C
C
H
O
C
A
R
D
O
S
O

5-2-1955

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 283/2025

De 11 de MARÇO de 2025

EXONERA do Cargo Comissionado

de Assessor Técnico Administrativo

da Secretaria Municipal de

Finanças, do Municipio de Graccho

Cardoso, do Estado de Sergipe o(a)

Senhor(a) Sindicley Pedral de Lima.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACСНО СARDOSO ESTADO

DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica

Municipal, deste município:

DECRETA:

Art. 1° - Fica EXONERADO(a) o(a) Senhor(a) Sindicley Pedral de

Lima, CPF 005.XXX.XXX-81, do Cargo Comissionado de Assessor Técnico

Administrativo da Secretaria Municipal de Finanças, nomeado at
ravés do

Decreto nº31 de 07 de janeiro de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua pu
blicação,

revogadas as disposições em contrário.

de

Registre - se. Publique-se. Cumpra -se.

Gabinete do Prefeito do Município de Graccho Cardoso/SE, 11

março de 2025.

José Nicarcio de Arago

Prefeito Municipa!

Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso

Avenida Getúlio Vargas s/n - Centro – СЕР 49860-000- Graccho Cardoso
CNPJ 13.1112.875/0001-27